
USNESENÍ z XI. zasedání Zastupitelstva obce Karolín 

ze dne 12. 9. 2016 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Obecní zastupitelstvo po projednání: 

 

Bere na vědomí: 

XI/1/16 Zprávu o činnosti Obecního úřadu za období od posledního zasedání zastupitelstva 
obce a plnění úkolů schválených na předešlém zasedání 

XI/2/16  Zprávy o činnostech výborů 

 

 

Schvaluje:   

XI/3/16  Zprávu o uplatňování územního plánu obce Karolín v uplynulém období 2011 – 2016. 
ZO projednalo a schválilo Zprávu o uplatňování Územního plánu Karolín v uplynulém 
období 2011 – 2016 a bere na vědomí vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, 
krajského úřadu, podnětů sousedních obcí a připomínek uplatněných při projednání 
Zprávy o uplatňování Územního plánu Karolín v období 2011 – 2016. Vzhledem 
k tomu, že požadavky, které vzešly z jednání návrhu zprávy, nejsou natolik zásadní, 
aby bylo nutné z tohoto důvodu pořizovat změnu územního plánu a také 
z ekonomických důvodů, budou všechny zde uvedené požadavky opětovně 
posouzeny při zpracování návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Karolín 
v následujícím období 2016 – 2020. 

XI/4/16  Rozpočtové opatření č.1 pro rok 2016 

XI/5/16 Zařazení pozemků do majetku – p.č. 118/1 a 118/3 

XI/6/16 Smlouvu o dílo č. 7.7/2016  

XI/7/16 Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 7.7/2016  

XI/8/16 Pro novostavbu RD parcelní číslo: 5/8, číslo popisné: 91 

 

Neschvaluje: 

 

 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 


